
 

Zaaknummer: 1310986 
Documentnummer: 1311044 

 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
besluit: 
 

1. Aan bijlage F van de programmabegroting 2025 het volgende toe te voegen: 
  

Organisatie Doel Maximaal bedrag 2025 
Stichting Ondernemershuis 
Twenterand 

Uitvoering werkplan 2024-
2027 in 2025 

€ 70.000 

 
 
 
Vriezenveen 18 maart 2025,  
De raad voornoemd,  
 
 
de griffier,  
A.G.M. Krone MSc 

de voorzitter, 
mr. J.C.F. Broekhuizen 

 
Dit besluit is elektronisch ondertekend. Dit is na de besluitvorming zichtbaar op de volgende pagina. 


